СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2011                                                                                                  №  32/ 8
станица Полтавская
О внесении изменений в Положение  «О материальном стимулировании

 и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района», утвержденное решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 28 сентября 2011 года
( в редакции от 11 ноября 2011 года № 31/2)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения  в Положение  «О материальном стимулировании и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденное решением сессии Совета Полтавского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 28/3 (в редакции от 11ноября 2011 года № 31/2):
1) абзац « г » подпункта 1.4.2 пункта 1.4 раздела 1  изложить в следующей редакции:

« г) по младшей группе должностей муниципальной службы – от 30 до 60 процентов должностного оклада ».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Шашунин) и на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью  (Олефиренко).

3. Решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

            В.А. Побожий